	الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
وزارة التربية الوطنية
مديرية التربية لولاية المدية
قائمة التلاميذ المتحصلين على افضل عشر معدلات في الولاية
Matricule

اللقب
الاسم
المتوسطة
المعدل
22046180

مزيان بن طاهر مزيان
شيماء
متوسطة حي رقية بنات المدية
18.83

22058162

مسيد
رانية
متوسطة الإبراهيمي شلالة العذاورة
18.72

22054884

زواوشة
إيمان
متوسطة الزبرة قصر البخاري
18.58

22046038

بن تبرور
رونق
متوسطة حي رقية بنات المدية
18.44

22044070

بوشريط
فاطمة الزهراء
متوسطة زيري بن مناد المدية
18.4

22057330

بن ميري
سارة
متوسطة عماري العماري عين بوسيف
18.36

22045705

تايهي
آية سندس
متوسطة حي رقية بنات المدية
18.33

22044999

طوبال
عبد الحفيظ
متوسطة هواري الهواري المدية
18.12

22055470

كادي
كنزة
متوسطة مفدي زكريا قصر البخاري
18

22057875

سلمان
أسماء
متوسطة الإبراهيمي شلالة العذاورة
17.98

22052998

نقاش
جازية ابتهال
متوسطة تابلاط مركز
17.98

22044276

لوكاد
ندى
متوسطة فضيل إسكندر المدية
17.98

قائمة المتوسطات المتحصلين على المراتب العشرة الاولى حسب النسبة  في الولاية
الرمز
المتوسطة
الحاضرون
الناجحون
النسبة
26296

متوسطة القلب الكبير الجديدة
39

38

97.44

26107

متوسطة بلعيد عبد القادر البرواقية
91

88

96.70

26095

متوسطة بلخيري يحي أولاد براهيم
52

49

94.23

26457

متوسطة الكاف لخضر
16

15

93.75

26308

متوسطة بلطرش محمد تابلاط
59

54

91.53

26492

متوسطة بوعيشون
45

39

86.67

26334

متوسطة الميهوب الجديدة
65

56

86.15

26050

متوسطة امحمد رحماني حربيل
54

46

85.19

26132

متوسطة أولاد ذايد
27

23

85.19

26122

متوسطة رحموني أحمد البرواقية
53

45

84.91




 
